
48/2015 – Poskytnutí servisní podpory pro zálohovací SW a zařízení – Písemná zpráva zadavatele 

1/2 

Č. j.: SFZP 205680/2015 

Č. VZ: 48/2015 

Systém. č. VZ: P15V00001662 

Datum: 04. 01. 2016 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

Veřejná zakázka: 

Poskytnutí servisní podpory pro zálohovací SW a 

zařízení 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky (SFŽP ČR) 

IČ: 00020729 

Adresa sídla: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zadávacího řízení bylo uzavření smlouvy podle § 10 zákona mezi zadavatelem a jedním 

dodavatelem na dobu určitou, jejímž předmětem jsou služby dle následující specifikace: 

Maintenance (tj. servisní podpory a záruky od výrobce) pro stávající zálohovací software zadavatele 

(NetWorker) a 2 sety zařízení (Data Domain DD2500) od výrobce EMC vedený pod identifikátory: 

 SW (NetWorker) 

Host ID: 010af21c 

 HW (Data Domain DD2500) 

Datadomain s/n: FLB00135000106, FLB00135000117 

Jednalo se o prodloužení maintenance pro zadavatele v dosavadním rozsahu - v režimu Enhaced. 

Součástí poptávaného plnění bylo i zpětné zakoupení servisní podpory za období od 30. 12. 2014 

(včetně) do uzavření smlouvy, a to v režimu Enhaced. 

II. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Smlouva o poskytnutí služeb specifikovaných v čl. I byla uzavřena dne 21. 12. 2015. Poskytnutí 

servisní podpory bylo ve smlouvě ujednáno do 30. 12. 2019, rovněž byla zakoupena servisní podpora 

i za období od 30. 12. 2014 do uzavření smlouvy. 

Za tyto služby byla ve smlouvě sjednána cena 2.330.000,- Kč bez DPH (2.819.300,- Kč včetně DPH). 



48/2015 – Poskytnutí servisní podpory pro zálohovací SW a zařízení – Písemná zpráva zadavatele 

2/2 

III. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

Dodavatel IČ Sídlo 

AB plus CZ s.r.o. 25168860 Za Elektrárnou 419/1b, 170 00 Praha 7 - Bubeneč 

V. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Uchazeč splnil veškeré zákonné i zadávací podmínky požadované zadavatelem veřejné zakázky 

a jeho nabídková cena byla vyhodnocena na základě hodnotícího kritéria „nejnižší nabídková 

cena“ jako nejvhodnější. 

Vzhledem ke skutečnosti, že vybraný uchazeč prokázal zaměstnávání více než 50 % osob se 

zdravotním postižením, byla pro účel hodnocení nabídek snížena jeho nabídková cena o 15 %.   

VI. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, KTERÁ MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM 

SUBDODAVATELE 

Vybraný uchazeč bude plnit 100 % předmětu veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele. 

VII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel IČ sídlo 
Nabídková cena 

bez DPH 

Pořadí 

Kapsch 

BusinessCom s.r.o. 

24188409 Ke Štvanici 656/3, 186 00 

Praha 8 

2.295.006,- Kč  3. 

Data Force, s.r.o. 02967171 Lužná 716/2, 160 00 

Praha 6 

2.200.926,- Kč 2. 

AB plus CZ s.r.o. 25168860 Za Elektrárnou 419/1b, 

170 00 Praha 7 

2.330.000,- Kč 

(1.980.500,- Kč 

po zohlednění 

snížení 

nabídkové ceny o 

15 %) 

1. 

YOUR SYSTEM, 

spol. s r.o. 

00174939 Türkova 2319/5b, 149 00 

Praha 4 

2.173.804,- Kč Uchazeč 

vyloučen 

VIII. PŘEHLED UCHAZEČŮ, KTEŘÍ BYLI ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYLOUČENI 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen uchazeč YOUR SYSTEM, spol. s r.o., který neprokázal splnění 

technických kvalifikačních předpokladů způsobem požadovaným ve výzvě k podání nabídky, tedy 

předložením čestného prohlášení v souladu s ustanovením 62 odst. 3 zákona. 

  .......................................................................  

 Ing. Petr Valdman 

 ředitel Státního fondu životního prostředí ČR 


		2016-01-05T08:34:57+0100




